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Landvik skole 

Referat FAU-møte 6-2023/24 
Onsdag 6. mars 2024, kl. 19.00 – 20.30, 

Personalrommet Landvik skole – inngang Inntjore 1876 

Møteleder: Gunnar Edvard Gundersen 

Neste møte: onsdag 10. april 2024, 19.00 – 20.30 

 

Tilstede: 

 1. trinn: Kiah Therese Rasmussen – Gunnar Edvard Gundersen 

 2. trinn: Sandra Bjerk – Lisbeth Flaten 

 3. trinn: Gunnstein Hørte – Hege Hystad 

 4. trinn: Gurly Dokkedal – 

 5. trinn: Hilde Andersen Sundhordvik – Siri Tomine Eide 

 6. trinn: Anette G. Hodnebrug – Stig Arve Husebø Abrahamsen 

 Skolens ledelse: fagleder Hilde Igland 

 Skolens ledelse: fagleder Einar Loland Råheim 

Forfall 

 4. trinn: Gunvor Sofia M. Almlie 

 7. trinn: Dag Henning Johannessen – Cecilie Svanberg 

 Skolens ledelse: rektor Kjetil Glimsdal 

Kopi til: 

 Skolens ledelse: rektor Kjetil Glimsdal 

Saker 

− Referat fra forrige FAU-møte 

 Kort gjennomgang godkjenning av referatet fra FAU-møte 5-2023/24 

 Referat godkjent 

− Evaluering foreldremøtene 

 Oppsummering og kort evaluering av foreldremøtene i februar. 

 Godt innlegg fra Anette Andersen. 

 Godt innhold i trinnvise møter. 

 Mangler en FAU-representant for 3. trinn. Skolen sender ut vismamelding, 

Gunnar Edvard skriver forslag til hva som skal sendes ut. 
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− Skolefotograf  

 Vi får fra tid til annen henvendelser fra fotografer/firmaer som ønsker å overta 

skolefotograferingen. Lima foto, som selv sier de fotograferer på 10 av 12 skoler i 

Grimstad, ønsker nå oppdraget.  

 Kort diskusjon og vedtak på om vi ønsker å videreføre med Norsk skolefoto eller 

bytter til Lima foto. 

 Lima foto er billigere, og har også gratis skolekatalog til alle.  

Vedtak: Vi bytter til Lima foto. 

− 17. mai 2024 

 Status etter oppstartmøte forrige uke. 

 4. trinn er i gang. Det går litt trått, ingen som har vært med på det før. 

Forslag om å hente inn to personer til til komiteen. 

Ønske om at komiteen kan ha neste møte samtidig som FAU slik at FAU kan 

være tilgjengelig for spørsmål. Det er greit. 

 Innkjøp av leker og utstyr 

 4 sparkesykler og 4 hjelmer, nye ringspill. Kjøpe gevinster for 5000 kr slik som 

i fjor? -Ja, de bestemmer selv hvor de vil kjøpe. Komiteen tar en 

risikovurdering av sparkesykler og kjoler/bunad, og kan kjøpe dersom de vil 

det. 

− «Workshop» Årshjul 

 Taus kunnskap kan være svært nyttig og viktig. Vi begynner prosess med å samle 

informasjon som er gunstig å gi videre til neste FAU 

 August: Første møte er med både klassekontakter og FAU. Sittende FAU-

leder innkaller til nytt møte og leder dette frem til ny leder er valgt. 

 Bør være FAU-møte før foreldremøte, bl.a. for å få valgt representanter til 

komiteer (åpen skole og 17. mai). Da må FAU-representantene vite hva de 

komiteene skal gjøre. Hilde gir beskjed om når foreldremøtet skal være. 

 Juleavslutning 

 Sommeravslutning 

 Lage veileder for klassekontakter 

 Oppretter to online dokumenter som man kan fylle inn i etter hvert, ett for 

klassekontakter, ett for FAU. 

 

− Uteområdet 

 Dugnad onsdag 24. april for 3. trinn, materialer er kjøpt inn. 

 Ønske til FAU: benker som snart er utslitt. Får ikke nye fra kommunen. Koster 

7000 pr. stk, ønsker seg fire til.  

FAU vedtar å dekke dette. 

− Grimstad kommunes «Forebyggende plan» 

 Det orienteres kort om planens hensikt, mål og verktøy for eventuelt videre arbeid 

med denne i senere møter. 
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− Foreldreundersøkelsen 

 Gi innspill til Gunvor slik at det kan sendes ut 

− Høring om ny skolestruktur 

 Høring sendt ut. Forslag til SU. 

 Kommunedirektøren foreslår å legge ned Frivoll skole. Legge om 

kretsgrensene slik at de som bor fra E-18 og innover hører til Landvik. 

Gjeldende fra 2026 (når Holviga er ferdig), men at vedtaket gjøres nå, slik at 

foreldre kan velge om de vil søke barna over til de nye skolene allerede nå. 

Faste punkter  

− Saker/innspill fra klassene 

 Friminutter kan oppleves kaotisk (4. trinn) 

 Hadde man vært tjent med at friminuttene hadde blitt delt opp slik at ikke alle 

er ute samtidig? 

Hilde har snakket med 4. trinn. De har forsøkt ulike tiltak, friminutt på ulike 

tidspunkt, avklare med 5. trinn at de ikke skal ut og inn samtidig. 

Alle miljøarbeidere er ute i friminuttene, 14 stk. i tillegg 4 pedagoger. 

Hilde/Einar er ute i mange friminutt. 

Å organisere friminuttene for hele skolen annerledes binder opp veldig mye 

ressurser, og er derfor ikke noe man ønsker å gå inn på så lenge man ikke 

oppfatter dette som et problem for mange. Skolen ber om at foreldre tar 

kontakt dersom enkeltelever opplever friminuttene som vanskelig, så kan man 

få til løsninger. 

− Saker fra Elevrådet 

 Ikke saker 

− Saker fra skolens ledelse 

 7. trinn har vært inne i naturmurhallen i storefri nå som det har vært dårlig vær. 

Det har fungert bra, og skolen fortsetter med det. 

 Jobber for å få ny søppelbod 

 Har fått nytt piano fra Holviga. 

 Personalsituasjon: Stian Antonsen har hatt 20% stilling på Landvik, 80% i 

kommunen. Har nå fått 100% stilling i kommunen, foreløpig har Einar tatt over 

hans arbeidsoppgaver. 

− Skolens økonomi 

 163 000 kr i minus, altså forholder seg godt til budsjettet, men det er krevende 

dager i klasserommene, skulle gjerne hatt flere folk 

− Trafikksikkerhet 

 Trafikksikkerhet: Bedre når det er godt vær og vaktene er på, men når det er 

dårlig vær er det mye utrygg kjøring.  
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− Saker til/fra SU 

 Rapport fra siste SU-møte. 

 Positive tilbakemeldinger. 

 Elevrådet er opptatt av uteområdet og biblioteket  

 Ansatte merker at det er krevende, for få ansatte 

 

− Eventuelt 

 Sak til neste gang: kosthold, SFO 

 

 

Referent Hege Hystad 


